
COMUNE DI MOZZECANE

PROVINCIA DI VERONA
______________

COPIA

Mozzecane, 18-04-2019

SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI

DETERMINAZIONE N. 57

OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO AL CIRCOLO SAN GIOVANNI BOSCO DI
MOZZECANE PER L'UTILIZZO DEL TEATRO PARROCCHIALE PER GLI EVENTI
ORGANIZZATO E PATROCINATI DAL COMUNE DI MOZZECAN.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI

Premesso che:
con decreto sindacale del 17.11.2014 (prot. 6894) il Sindaco ha nominato la Dott.ssa
Soave Elisabetta Responsabile del Settore Servizi Istituzionali, attribuendo allo stesso la
titolarità della Posizione Organizzativa;
con deliberazione di C.C. n. 54 del 27/12/2018, esecutiva ai sensi di legge, è stato
approvato il bilancio di previsione 2019;
con deliberazione di giunta comunale n. 126 del 27/12/2018, esecutiva ai sensi di legge,
è stato approvato il piano esecutivo di gestione e sono state assegnate ai responsabili di
settore le risorse finanziarie per l’esercizio 2019;

Considerato:
che rientra negli obiettivi dell'Amministrazione Comunale la promozione e realizzazione
di eventi/iniziative che si concretizzano anche attraverso la realizzazione di momenti di
aggregazione dell'intera comunità coinvolgendovi sia i singoli cittadini sia le sue
componenti associative, scolastiche e sociali;
che è intendimento dell'Amministrazione, nel programmare le iniziative da realizzare,
prestare particolare attenzione ai momenti di svago e di intrattenimento per i bambini;

            Considerato:
che le finalità sopra citate rispondono significativamente ai compiti istituzionali del
Comune ed all'interesse pubblico atteso che l'animazione turistica risulta di particolare
interesse per creare momenti di socializzazione e di incontro fra residenti ed ospiti
rendendo maggiormente gradevole il soggiorno di questi ultimi nel nostro Paese;
che il turismo rappresenta una risorsa economica della nostra Comunità e che è quindi di
interesse stimulare e promuovere momenti atti a far apprezzare ancora di più una
vacanza nella nostra località;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI n. 57 del 18-04-2019



COMUNE DI MOZZECANE

PROVINCIA DI VERONA
______________

Considerato che per valorizzare gli eventi si rende necessario l'utilizzo del teatro
parrocchiale e quindi procedere alla erogazione di un contributo economico di € 3.000,00 a
favore del Circolo Noi Centro Giovanile San Giovanni Bosco di Mozzecane;

Ritenuto pertanto impegnare una spesa di € 1.500,00 a favore del Circolo Noi Centro
Giovanile San Giovanni Bosco di Mozzecane per l'uso del teatro parrocchiale per l'anno 2019,
che trova copertura al cap. 988 "contributo utilizzo teatro";

           Richiamato il decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000;

D E T E R M I N A

di prendere atto della necessità di erogare un contributo economico per l'utilizzo del1.
teatro parrocchiale in occasione di eventi e spettacoli promossi e/o patrocinati dal
Comune di Mozzecane nell'anno 2019, a favore del Circolo Noi Centro Giovanile San
Giovanni Bosco di Mozzecane;

di imputare la somma di € 1.500,00 al Cap. 988 cod. 05.02-1.04.03.99.999 "contributo2.
utilizzo teatro" del bilancio di previsione 2019;

di comunicare il presente provvedimento al Responsabile del servizio finanziario per gli3.
adempimenti conseguenti;

di dare atto che il presente provvedimento diventerà esecutivo con l’apposizione del4.
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, così come previsto dal
Decreto Legislativo n° 267/00;

verrà pubblicato all’albo pretorio on line del Comune di Mozzecane e nella pagina5.
dedicata alla “operazione trasparenza – amministrazione aperta”.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Eventuali allegati indicati nel testo

Il Dirigente
Soave Elisabetta

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e
norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI n. 57 del 18-04-2019



COMUNE DI MOZZECANE

PROVINCIA DI VERONA
______________

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI n. 57 del 18-04-2019



COMUNE DI MOZZECANE

PROVINCIA DI VERONA
______________

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI

DETERMINAZIONE N. 57

OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO AL CIRCOLO SAN GIOVANNI BOSCO DI
MOZZECANE PER L'UTILIZZO DEL TEATRO PARROCCHIALE PER GLI EVENTI
ORGANIZZATO E PATROCINATI DAL COMUNE DI MOZZECAN.

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: CONCESSIONE CONTRIBUTO AL CIRCOLO SAN GIOVANNI
BOSCO DI MOZZECANE PER L'UTILIZZO DEL TEATRO
PARROCCHIALE PER GLI EVENTI ORGANIZZATO E
PATROCINATI DAL COMUNE DI MOZZECAN.

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 153,
comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 18-04-2019 (art 183 comma 7 dlgs 267/00).

*per la motivazione indicata con nota:

Impegno N.   160 del 18-04-2019 a Competenza   CIG

5° livello 05.02-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo        988 / Articolo
CONTRIBUTO UTILIZZO TEATRO

Causale CONCESSIONE CONTRIBUTO AL CIRCOLO SAN GIOVANNI BOSCO DI MOZZECANE PER L'UTILIZZO
DEL TEATRO PARROCCHIALE PER GLI EVENTI ORGANIZZATO E PATROCINATI DAL COMUNE DI
MOZZECAN.

Importo 2019 Euro                 1.500,00

*******

Mozzecane, 18-04-2019
Il Responsabile del Servizio Finanziario

 Mantovani Katia

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI n. 57 del 18-04-2019



COMUNE DI MOZZECANE

PROVINCIA DI VERONA
______________

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme
collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI n. 57 del 18-04-2019


